
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА» 
 

ПРИКАЗ 

 

 «24» августа 2018 года                                                       № 1466-4 

п. Майский 
 
 

«О поселении в общежитие» 

 

            В соответствии с положением  «О студенческом общежитии  ФГБОУ 

ВО Белгородский ГАУ», на основании личных заявлений студентов и 

решения комиссии по поселению студентов в общежитие университета и их 

выселению из общежития университета (протокол №7 от 24 августа 2018 

года) 
 

 

      п р и к а з ы в а ю: 
      

 
    1. Поселить в общежитие №1 следующих студентов 1 курса факультета 

среднего профессионального образования с 01.09.2018 года по 31.07.2019 

года: 

1. Андреенко Сергея Евгеньевича 1-404 

2. Артёмкину Еву Евгеньевну 1-523 

3. Атрошенко Анастасию Андреевну 1-105 

4. Афрасова Алишана Махсудджановича 1-407 

5. Белоусова Александра Александровича 1-417 

6. Беляеву Светлану Александровну 1-105 

7. Богданову Елену Сергеевну 1-201 

8. Ботову Екатерину Сергеевну 1-201 

9. Буймова Вениамина Сергеевича 1-424 

10. Воронкину Ксению Евгеньевну 1-201 

11. Дьякову Диану Алексеевну 1-212 

12. Жукова Артёма Валерьевича 1-417 

13. Жукову Анну Станиславовну 1-212 

14. Иванисова Валерия Анатольевича 1-317 

15. Ильинского Владимира Игоревича 1-428 

16. Косянчук Никиту Алексеевича 1-305 

17. Кукушкину Викторию Александровну 1-105 

18. Лазько Светлану Владимировну 1-110 

19. Лисицкого Даниила Игоревича 1-417 

20. Маматова Николая Александровича 1-412 

21. Маслова Вадима Андреевича 1-426 

 
 



22. Нессонова Максима Алексеевича 1-407 

23. Павлюк Яну Александровну 1-209 

24. Пантелеева Кирилла Анатольевича 1-424 

25. Подзолкова Данила Сергеевича 1-423 

26. Польщикова Дмитрия Николаевича 1-410 

27. Полякову Марию Алексеевну 1-207 

28. Реутова Ивана Александровича 1-404 

29. Сайтхужина Максима Романовича 1-304 

30. Самойлову Софию Александровну 1-212 

31. Сафонова Виталия Александровича 1-304 

32. Соболеву Елену Андреевну 1-212 

33. Стародубцеву Надежду Сергеевну 1-105 

34. Стрыжакова Дмитрия Михайловича 1-402 

35. Сухина Дениса Сергеевича 1-320 

36. Сухина Дмитрия Сергеевича 1-322 

37. Третьяка Даниила Юрьевича 1-304 

38. Троценко Данила Алексеевича 1-404 

39. Федорченко Ивана Артемовича 1-410 

40. Фролову Анастасию Ивановну 1-529 

41. Хантулина Ивана Антоновича 1-306 

42. Хорунжего Александра Игоревича 1-324 

43. Цыброва Дмитрия Александровича 1-423 

44. Чепчурову Анастасию Вадимовну 1-207 

45. Черноусова Алексея Александровича 1-304 

46. Чмир Александра Ивановича 1-423 

47. Шевцова Артема Сергеевича 1-412 

48. Шипилову Анну Михайловну 1-207 

49. Шитову Яну Сергеевну 1-110 

50. Юрину Анастасию Евгеньевну 1-207 
 

    2. Начальнику управления информатизации Евсюкову Д.Ю. разместить 

настоящий приказ в вариативной части на официальном сайте Университета 

в срок до 28 августа 2018 года.    

    3.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на проректора 

по воспитательной и социальной работе Трунову В.Д. 
 

       

 

Ректор                                                                                         А.В. Турьянский 

   

 

 

 

 



 

Проект приказа вносит: 

проректор по воспитательной    

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова 

 

  Согласовано: 

№ 

п/п 
Должность Ф.И.О. Подпись 

1. 

Проректор по производству и 

административно - хозяйственной 

работе – директор УНИЦ 

«Агротехнопарк» В.В. Прокофьев 

 

 

2. 
Начальник управления 

информатизации Д.Ю. Евсюков 

 

 

3. Главный бухгалтер 

 

С.И. Прокофьева 

 

 

4. 
Начальник управления 

организационно-правовой работы 
Н.В. Козяр 

 

 

5. Отдел  ПР и УС Т.В. Автамонова 
 

 

 

Список рассылки: 

 

1. Управление по воспитательной и социальной работе. 

2. Бухгалтерия. 

3. Факультет среднего профессионального образования.  

4. Общежитие №1. 
 

 

 

 
 

 

 


